Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

"Шелангерский детский сад "Родничок"

  _________________________________________________________________
         425070, Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Шелангер, ул.Школьная, д.30,

тел/факс 8(83645) 6-62-01, e-mail: shelan.ds@mari-el.gov.ru

ПРИКАЗ

от 16.10.2025 № 03-38/1

Об определении должностного лица, ответственного за профилактику

коррупционных и иных правонарушений

В целях принятия мер по предупреждению коррупции в МДОУ

«Шелангерский детский сад «Родничок» и обеспечения принятия мер,

направленных на противодействие коррупции, на основании статьи 13.3

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Ответственным должностным лицом за профилактику коррупционных и иных

правонарушений в МДОУ «Шелангерский детский сад «Родничок» определить

старшего воспитателя -  Терентьеву Алёну Олеговну.

2. Утвердить должностную инструкцию ответственного лица за организацию

работы по противодействию коррупции и профилактику коррупционных

правонарушений в МДОУ  Шелангерский детский сад «Родничок»

(Приложение № 1).

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Шелангерский детский сад «Родничок»:   _____________ / Т.В. Бикулова

С приказом ознакомлена:          ___________  А.О. Терентьева

		2025-11-06T14:50:26+0300
	Бикулова Татьяна Вениаминовна
	Я подтверждаю этот документ